/

in perpetuum. Quociens inde fatigati fuimus, quot colloquia inde habuimus, 
quantam inde expendimus pecuniam, priusquam ad confenciendum dufåi fiimus, 
non eft facile computare. Tandem ad ultimum ex confilio multorum nobiliuni 
adquieuimus, adhibentes confenfum; tali pafto & condicione, ut ipfe, que ex i ge- 
bat, reciperet, & nos quieti & liberi de omni procuratione epifcopali in perpe
tuum permaneremus. Qua conuencione peracfa, in uita fua in pace quieuimus 
per tres annos. Poftea merito Tuis excesfibus contra Archiepifcopum fuum exi- 
gentibus, ab eodem Archiepifcopo excommunicationis fentenciam fubiit, & fub 
eadem fentencia uiam uniuerfe carnis intrauit. Accidit interim, dominum Sueno- 
nem, qui tune temporis Uite fcole prefuit, facere cesfionem; unde dominum 
Abbatem noftrum Afgotum, quamuis nobis inuids, conuentus de Vitefcola pari 
uoto & confenfu fibi in patrem & paftorem élegerunt. Hic fuerat Abbas noftef 
quinque annis, undecim diebus minus. Ifte fuit XHIItus Abbas domus iftius-,

Hic

tredeenn ill), qui onte A go«« in præcedentibus meinorantur, prodit numerus Abbatum, quorum in ho« 
Codice fit in en ti o , 33, qui per 40 vices cænobio prrfuerunt. An feries integra fit, & ante ultinun« 

■ nulli omisfi, nibil eft; unde certo conftet. In imo folio duæ annorum notationes fubjiciuntur, fe* 
Acium is’ feriptum Anno Domini M. CC. LXXIIII. & fub hac iterrnn: Scriptum Anno Domini Ai.CC- 
LXXX. primo. Quaram prior forte ad aliquos fupraferiptorum Abbatum articulos pertinet, pofterior 
ad aiinotatiunculam in angulo quodam folii ferip tam , fed vel ex parte erafam, vel vetuftate ita c|eleta.n, 
ut nihil inde, quod fenfum pariat, elici posfit.

(i) Hæc loco introduclionis recentiori manu folio 29. fuperne inferipta font, videnturque nexum aliquem fe- 
quentium cum iis, quæ fohum infertum præceflerunt, in'dicare.

(k) Quae hine fequuntur, usque ad tinem Codicis, una eaque fatis elegant! manu, diverfa tamen a pnrcedentibu*

fcipta funt, ac denuo narrationem ab Asgoto, interventu folii hferti abruptam, ordiuntur.
(l) Convocatum <5c abfolutum aluio 1246. fub INNOCENTIO IV.

%

Hic fadus eft Abbas Anno Domini M. CC.LV. in Cara Infula, VI. Idus Junii, <£jc 
in quinto anno V. Kai. Junii fadus eft Abbas Uitefcole.

. ■ Huic fuccesfit in domo ifta dominus Johannes III. cognomento Dofref
XV. Abbas. Ifte ekftus eft anno Domini M. CC. LX., VI. Kai. Julii. Tempore 
Wiius magna fint per totam Daciam perturbatio, quia unusquisque fedt, quod 

'fibi bonum uidebatur. Rex enim ERICUS, Regis CRISTOFORI filius, paruu- 
lus adhuc eiat puer, qui nec fe nec alios regere fciebatj unde in nobis impleba- 
tUr illud prophedcum, quo dicitur: Ve patrie cuius Rex eft puer, &c. Mater (m) 
uero prefati pueri regni gubevnacalum tenebat, que ad uerba confiliatorum fuo- 
nim in tantum nos grauabat, ut cum mille & fexcentis equitaturis, preter curfo- 
reseorum&pedites, & exceptis clericis & baronibus, qui caufa querimonie cu-